Salvati qd dicitur deo qd dicitur in favor
Deo, qd dicitur. Reunione fauente qd dicitur
Luis y qd dicitur deo qd dicitur qd dicitur
y qd dicitur qd dicitur. Alun Roy qd dicitur

Calimonis qd dicitur pccatis qd dicitur qd dicitur
pccatis qd dicitur qd dicitur qd dicitur
Roy dicitur.

¶ Dicitur qd dicitur

¶ Simos qd dicitur qd dicitur qd dicitur
Dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur
q dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur
q dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur

(Dicitur qd dicitur)

pcante.

otto.

Commissarius
anno Domini 1669

Ego Magdalenus Nicollus & C. Vniuersales
 de villa Alodij & C. sicut etiam p[ro]p[ri]i
 et conficor et in ueritate recognosco me
 debere vobis Ludouico Bossa p[ro]curator
 v[est]ri eiusdem villae Alodij & C. p[ro]p[ri]i
 et v[est]ri. Regni et gineo octo libras, Basso
 lido monie. regat[ur] vale. et com p[ro]p[ri]i
 no de h[ab]it[ur] et quia et ceteris et quia vo
 bis et v[est]ri. et sicut et realiter p[ro]curator
 to sub die et m[en]se et anno p[ro]p[ri]i et h[ab]it[ur]
 centis et annis 1669. monie et dilatio ni
 bus et sub pena et d[omi]ni monie. d[omi]ni
 rum et p[ro]p[ri]i et vale p[ro]p[ri]i et ad
 quos v[est]ri et m[en]se et f[aci]t et. Sicut etiam
 et h[ab]it[ur] submissione et. Variacione f[aci]t et.
 et h[ab]it[ur] h[ab]it[ur] f[aci]t sub pena v[est]ri
 p[ro]p[ri]i penam et d[omi]ni monie. d[omi]ni
 et p[ro]p[ri]i et vale p[ro]p[ri]i et p[ro]p[ri]i
 d[omi]ni et obligo et. Alham Alodij
 et. Salter f[aci]t et h[ab]it[ur]

omnes in Christo Agriole Alodij d. d. g.

p. conte.

Loc. p. d. **C** Discretio oblati **C**
anno a. n. Dom. 1669.

Reverendissimi Gilberti et Hieronymi
Saber Cives ville Alodij d. d. g. Rector
et cum p. n. e. q. ambobus et quisque per
se et p. n. e. d. e. q. facimus et p. n. e. d. i. n. u. s.
Reverendissimi et s. n. e. d. i. n. a. m. u. s. Eruditi
freni nobis et al. e. n. i. s. n. o. b. i. s. p. n. e. d. i.
quoniam veram facimus et e. i. g. d. e. q. d. d. g.
vini villositate sanificimus p. n. e. d. i. e. r. e.
Alodij d. d. g. e. b. e. n. e. n. e. q. d. n. a. d. n. o. m. i. n. e.
n. i. s. e. p. n. o. b. i. s. e. t. f. i. s. b. e. r. n. o. b. i. s. d. e. p. o. n. e.

Joannes Viduanus Maedalis Matajedona et Fran-
cisum Matajedona eius filium fuerunt
veniti et originis littera onerati ce Caricotti
nino de Giberis filio Hieronimi precio ten-
centa annis librorum dilectione. in tto. pu-
thio recepto p. Joannem et pino q. no. m.
die 22. mensis novembriis anni 1648 =
deinde de Giberis nino de Giberis deinde die
dilectione centuale Hieronimo Giberis q. Ba-
gale dilectione in tto. recepto per Lotum
sano no. die 6. mensis octobris anni 1657. =
~~deinde de Giberis~~ ultimo dilectione Hieronimo
Giberis suorum fecit testamentum ^{tenodesicum} in p. p. de
no. m. no. die xxxj. mensis julij anni 1660.
In eam quo publico hi. de redem. suam nepe
dilectione cele. Joannis Giberis Hanc autem
dilectionem vobis et v. facimus et quodimus
abque nullis penione a pot. et que cum
omnibus suis fructibus et partibus suis. Precio
biscentenas et viginti quinque librorum
predilectione quorum nec a vobis cor. fe. e.
nunc debite et accepte nino omnino di. v. l. em
facibus quod p. nino et Hieronimo et quod
et remunerationis q. et deb. et bene facis nino

nois precij et. et omnij olij sui et. dante
et comitente et. et ecclesie Cuius Cuius Cuius
donus Cuius Cuius. omnij olij sui et. quibus
suis. publicanter et. poveris et. ad
lendum et. et ecclesie. nulli et. pro et. me
suis. comitente et. et tenemus de
vitione et. et per pastorem omnium foli
mento et. et omnibus dampnis et. super
quibus cedatur et. renunciant et. pro quibus
suis et. obligamus. Renunciant et. etiam
tenemus et. pro super. Beneficiis
tenemus deinde donus et. actionum
nostrum institutionum et. et. de p
cipali per Cuius Cuius et. omnij olij sui
et. et. pro ego et. et. et. et.
suis et. Cuius quidem Cuius Cuius
et. promittit et. et. et. et. et.
suis Cuius Cuius et. et. et. et. et.
tenetur et. et. et. et. et. et.
numis et. et. et. et. et. et.
et. et. et. et. et. et. et.
et. et. et. et. et. et. et.

Provisio

de Andrea Reig Aguiola Alcedij Sals.

¶ Die 29 die 1^o anno

Sciatis pro debito meo debito modo
per meo prestato in Confessione
mea per meo vendicionis aqua
et remencionis et Alcedij
et. Pater predicti

Procurator

¶ Die 29 mensis Octobris
anno ant. Domini 1669.

Notandum quod in die 29 mensis Octobris
1669. ^{et habuit in bono finem comitatus}
Alcedij Aguiola ville Alcedij
Sals. ^{et habuit in bono finem comitatus}
et per meo prestato in Confessione
mea per meo vendicionis aqua
et remencionis et Alcedij
et. Pater predicti

illorum et per predictum Gasparem mo
do esse pro his principalibus obligatum et
quod velis necesse quod per tempore dicitur
Cambii et timere debet ad hoc si quis damp
no in ventum per demeritum predictis
Cambii quare huiusmodi quod dicitur
et contra datum facere promissis. promissis
interim id bene sic ut ergo compunctis. quod
omnes simul et ut ergo vobis de parte
et quod si dicitur promissis et promissis
vos obligamus vobis dicitur Gasparem vobis
~~obtinere~~ eius de villa Alubi
dicitur et brevis est. et vobis. et hinc hinc et qui
tore dicitur et hinc promissis dicitur Cambii
multum omnibus. quod dicitur illis dicitur et
manus per et quod cum Cambii et vobis.
et dicitur quod vobis et vobis quod dampnum
et quod dampnum ante et dampnum quod dicitur
no et post et dampnum de facio vobis om
nibus est. sub pensis et dicitur hinc. et dicitur
et cum est. promissis est. non post et ad quod
vobis omnibus et hinc est. et dicitur Cambii
dicitur dicitur et vobis dicitur dicitur et hinc

Cum Claustrali Juratis etc. sub pena etc.
perpetui penam etc. etc. etc. etc. etc.
et pro parte etc. etc. etc. etc. etc. etc.
et obligamus etc. Renunciantes Beneficiis
cedendum dividendum etc. etc. etc. etc.
Lance de parva etc. etc. etc. etc.
et etc. etc. etc. etc. etc. etc.
et etc.